calidad y productividad bajo un esquema de mayor compromiso con los objetivos 
de la entidad. (Artículo 2.2.10.8 Programa de Incentivos – Decreto 1083 de 2015.).  

TENEMOS PERSUPUESTADO PARA LOS PROGRAMAS DE BIENESTAR E 
INCENTIVOS, PARA LA VIGENCIA DEL 2024 LA SUMA DE DOSCIENTOS 
OCHENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS  ($286.000.000 ), LOS CUALES  UNA 
VEZ POSESIONADA LA NUEVA PERSONERA SERÁN IRRIGADOS EN LOS 
DISTINTOS ITEM CORRESPONDENTES A DICHO PLAN 

PLAN DE VACANTES. 

La Personería Distrital De Cartagena De Indias, tiene el objetivo de Identificar las 
necesidades de personal para diseñar estrategias de planeación anual de la